



Poznań, dnia 26.10.2022

ODPOWIEDZI NA PYTANIA DO TREŚCI SWZ

Do postępowania na: „Sukcesywną dostawę gazów medycznych do Szpitala im. F. Raszei w Poznaniu”

Znak sprawy: SR/XV-270-20-PH/22

Szpital Miejski im. Franciszka Raszei w Poznaniu, działając zgodnie z art. 284 pkt. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 roku - Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1710 ze zm.), udziela odpowiedzi do treści Specyfikacji Warunków Zamówienia.

Pytanie nr 1 Pytania dotyczące Załącznika nr 2 poz. 7,8,9,10,11

- 1.** Czy Zamawiający wymaga, aby zawór dozujący do podawania mieszaniny gazowej 50 % tlen i 50% podtlenek azotu (fabrycznie oryginalny bez dodatkowych modyfikacji i przeróbek, zarejestrowany przez producenta) wraz ze wszystkimi jego elementami składowymi jest nierozbieralny/nierozkręcalny, tzn. nie ma w nim być elementów, które pacjent i/lub personel Zamawiającego bez użycia dedykowanych do tego narzędzi może samowolnie odkręcić, usunąć i stworzyć dla siebie potencjalne zagrożenie oraz zmniejszyć walory użytkowe urządzenia.
- 2.** Czy Zamawiający wymaga aby możliwe było stałe podawanie leku (mieszaniny gazów, podtlenku azotu 50% i tlenu 50%) do 6 godzin bez konieczności kontrolowania morfologii krwi w oparciu o odpowiednie zapisy zamieszczone w Charakterystyce Produktu Leczniczego? Zapis w ChPL mówiący o braku konieczności wykonania badań krwi powoduje że odpowiedzialność za działania niepożądane spoczywa na producencie leku. Czy, w celu potwierdzenia spełniania przez oferowane dostawy wymagań określonych przez Zamawiającego, Zamawiający wymaga dołączenia ChPL oferowanej mieszaniny gazów do oferty jako przedmiotowego środka dowodowego?
- 3.** Prosimy Zamawiającego o korektę zapisów w załączniku nr 2 w poz. 9 i 10:
Dzierżawa zaworu dozującego niewymagającego sterylizacji do butli z mieszaniną podtlenku azotu 50% v/v z tlenem 50%- 2szt butli
Dzierżawa wózka do butli z mieszaniną podtlenku azotu 50% v/v z tlenem 50%- 2szt butli
- 4.** Prosimy o doprecyzowanie zapisów dotyczących butli dwutlenku węgla medycznego (pozycja 16 i 17 Laparox/Dwutlenek węgla), gdyż w pakiecie ilościowym pozycja 17 dotyczy dzierżawy butli natomiast w opisie przedmiotu zamówienia Zamawiający sugeruje, że dostawa polega na napełnieniu butli stalowych będących jego własnością. Pragniemy zaznaczyć, że dwutlenek węgla medyczny dostarczany jest tylko w



butlach Wykonawcy, nie ma możliwości napełniania butli Zamawiającego, tak więc pozycja dzierżawy w pakiecie ilościowym jest prawidłowa.

„Dostawa polega na napełnianiu stalowych butli 10 l i 40 l będących własnością Zamawiającego. W ramach dostawy Wykonawca zobowiązany jest do odebrania od Zamawiającego butli (max. 2 x 10l i 1 x 40 l) napełnieniu ich, wydaniu certyfikatu analitycznego i dostawy do Zamawiającego.”

5. Prosimy o doprecyzowanie pozycji 14 i 15 (Argon 5 L butla) w kwestii dzierżawionych butli, ponieważ w opisie przedmiotu zamówienia nastąpiła rozbieżność sugerująca, że dostawa gazu – argon odbywać się będzie poprzez napełnienie butli będących własnością Zamawiającego.

Pytanie nr 2 Wzór umowy

1) Prosimy Zamawiającego o dodanie zapisu w § 6 pkt. 1 d

d) za odstąpienie od umowy przez Wykonawcę z tytułu okoliczności, za które odpowiada Wykonawca, w wysokości 20% wartości niezrealizowanej części umowy określonej w § 3 ust. 1.

2) Prosimy Zamawiającego o podanie dokładnego okresu trwania umowy, gdyż w SWZ Rozdział II pkt 6 wskazano termin realizacji zamówienia od 01.01.2023 do 31.12.2023, natomiast w załączniku nr 4 wzorze umowy w § 9 widnieje zapis o obowiązywaniu umowy przez 18 miesięcy od daty jej podpisania.

Odpowiedzi na Pytanie nr 1

Ad. 1

Zamawiający potwierdza wymagania

Ad. 2

Zamawiający potwierdza wymagania

Ad. 3

Zamawiający dokonuje korekty zapisu Załącznika nr 2 do SWZ w poz. 9 i 10.

Ad. 4

Zamawiający dokonuje korekty zapisu poz. 16 i 17 Załącznika nr 2 Opisu Przedmiotu Zamówienia do SWZ

Zapis dotyczy butli dzierżawionych będących własnością Wykonawcy nie Zamawiającego.

Ad. 5

Zamawiający dokonuje korekty zapisu poz. 16 i 17 Załącznika nr 2 Opisu Przedmiotu Zamówienia do SWZ

Zapis dotyczy butli dzierżawionych będących własnością Wykonawcy nie Zamawiającego.



Odpowiedzi na Pytanie nr 2

Ad. 1

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę zapisu par. 6 pkt 1d odnośnie kar umownych.

Ad. 2

Dokładny okres trwania umowy jest zgodny z zapisami SWZ i wynosi 12 miesięcy od dnia 01.01.2023 do 31.12.2023. Zamawiający dokonuje poprawienia omyłki pisarskiej w treści zapisu par. 9 umowy.

Z poważaniem.

DYREKTOR
Szpitala Miejskiego
im. Franciszka Raszei
lek. med. Elżbieta Wrzesińska-Zak

.....

